CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 52/2025

Ao  Ex.'  presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no  fun  assina, vem respeitosamente a presença V. EXa. Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, através da Enel que seja retirado o
poste do meio do calçamento na Farmácia Viva.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 07 de fevereiro de 2025.

/17/4 jc:25
Roque Matas Braga

Vereador

PROT.
RECEBI

620 	i
ft
a2--  I  ()US.

NOME:

VISTO:

Rua Rua Antésnio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca,  Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail: camaratejuOgmeacom

	Page 1